
UCHWAŁA NR XX/150/2016
RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie  opłaty prolongacyjnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.1)) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 
2015 r. poz. 613 z późn.zm.2)) zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy opłatę prolongacyjną z tytułu odroczenia terminu płatności podatku 
lub rozłożenia na raty zapłaty podatku oraz z tytułu odroczenia lub rozłożenia na raty zapłaty zaległości 
podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę.

§ 2. Stawka opłaty prolongacyjnej wynosi 20% obniżonej stawki odsetek za zwłokę, ogłaszanej na 
podstawie art. 56d ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 613 z 
późn.zm.).

§ 3. Z dniem wejście w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XXXI/258/98 Rady Miejskiej w 
Janowcu Wielkopolskim z dnia 28 kwietnia 1998 roku w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Majchrzak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 699, 978, 1197, 1269, 1311, 

1649, 1923, 1932, 2184, z 2016r. poz. 195, 615, 846, 1228, 1579.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 listopada 2016 r.

Poz. 3745


		2016-11-03T12:00:17+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




